Pošljite sporočilo SMS s ključno besedo HERALDICA5 na številko 1919 in prispevali
boste 5 € za redna brezplačna javna predavanja, stroške vsakoletne proslave ob
prazniku slovenske zastave na Geossu in stroške organizacije Mednarodnega
zastavoslovnega kongresa v Ljubljani leta 2021.
Prispevajo lahko uporabniki mobilnih storitev Telekoma Slovenije, A1, T-2 in Telemacha.
SMS DONACIJA
Pravila in pogoji za sodelovanje pri storitvi SMS-donacija so objavljeni na

BARVNA SKALA
1. Tekstil – SCOTDIC CODE 777 - INTERNATIONAL
COLOR CODIFICATION SYSTEM (2034)
ZASTAVA SCOTDIC CODE 777
BELA N-1    N95
MODRA N-46  N722509
RDEČA N-23  No74014
ZLATO RUMENA N-6    N197512
2. Tekstil – PANTONE TEXTILE COLOR SYSTEM
ZNAK POLICIJE VEZEN TKAN
MODRA (osnova) 19-3926 19-3933
ZLATO RUMENA (žarki, napisi, zvezde) 14-1064 14-0756
RDEČA (rob grba) 17-1644 18-1652
MODRA (v grbu) 19-4053 19-4151
BELA (Triglav) 11-4202 12-4302
ZELENA (listi) 18-6022 18-6024
3. Tisk – PROCESNE IN PANTONE MATCHING
  SYSTEM
TISKANA ZASTAVA POLICIJE C/M/Y/K PANTONE
MODRA (osnova v znaku) 100/80/0/40 540
ZLATO RUMENA 0/20/100/0 122
RDEČA 0/100/100/0 Red 032
MODRA (pas zastave, grb) 100/80/0/0 Reflex Blue
ZELENA 100/0/80/0 3415
RUMENA 0/0/100/0 Yellow
a/4 a/4 a/4 a/4
a
a/4
a/
2
PRILOGA GEOMETRIJSKA, LIKOVNA TER BARVNA PRAVILA ZNAČKE GEOMETRIJSKA, LIKOVNA TER BARVNA PRAVILA ZNAČKE POLICIJEPOLICIJE
BARVNA SKALA
1. Kovina –  RAL - K1– RAL - K1–
KOVINSKA ZNAČKA POLICIJE NA
POKRIVALIH RAL
ZLATO RUMENA (žarki, obrobe) Galvanska prevleka,
pozlata
BELA (pas zastave) 9016
MODRA (pas zastave) 5022
RDEČA (pas zastave) 3000
Dimenzije kovinskih značk:
– na kapah s ščitnikom - – na kapah s ščitnikom -– širina 43 mm, višina 51 mm,
– na ženskih klobučkih - širina 26 mm, višina 30 mm.
2a. Tekstil – PANTONE TEXTILE COLOR SYSTEM
ZNAČKA POLICIJE NA
POKRIVALIH VEZENA TKANA
ZLATO RUMENA 14-1064 14-0756
BELA 11-4202 12-4302
MODRA 19-4053 19-4151
RDEČA 17-1644 18-1652
Dimenzije vezenega in tkanega našitka:
– širina 44 mm, višina 51 mm.
2b. Tekstil SE – PANTONE TEXTILE COLOR SYSTEM
ZNAČKA POLICIJE NA
POKRIVALIH VEZENA TKANA
SIVA (žarki, osnova) 18-5203 18-5203
ČRNA (rob ščita, obroba Slovenije,
robovi barvnih polj v zastavi) 19-4005 19-4005
Dimenzije vezenega in tkanega našitka:
– širina 44 mm, višina 51 mm.
3. Tisk – PROCESNE IN PANTONE MATCHING
SYSTEM
TISKANA ZNAČKA POLICIJE NA
POKRIVALIH C/M/Y/K PANTONE
ZLATO RUMENA 0/20/100/0 122
MODRA 100/80/0/0 Reflex Blue
RDEČA 0/100/100/0 Red 032
11a